Wolfgang

VVolfango VVilhelmo Palatino ad gubernacula veniente, eoque à Jesuitis, ut Romanam religionem sequeretur, seducto, tandem & Heilbronnerus cedere necesse habet, fitque Abbas Monasterii Anhusensis. 1615.
Paulò post ad Abbatiam supremam Bebenhusanam & Generalem inspectionem promotus, non desinit contra Jesuitas scribere; tandem apoplexiâ correptus moritur, 6. Novembr. 1619.

De eo in Oratione funebri D. Theod. Thummius: *Vir, si Theologia spectemus cognitionem, in omnibus tam felicis, tam exacti, tam exquisiti judicij & dexteritatis, ut nihil supra. Sive enim ex ipso S. Literarum codice quaestio mota fuerit, ita solidè sedem & indolem veræ & genuinae sententiae animadvertere potuit, ut vix secundum habuerit; sive ex Patrum scriptis definiendum aut decidendum aliquid fuerit, rursus talem se praestitit, ut illum nobis admirandi, adversariis verò indignandi materiam praebuerit. Si vitam verò examinamus, vir, qui in simplicitate prudentiam, in adversitatibus patientiam, in veritate constantiam, in parsimoniâ temperantiam & frugalitatem exercuit; in rebus gravissimis deliberandis matura & benè cocta dedit consilia, in agendis & expediendis eâ promptitudine & dexteritate, ut integritati animi auctoritatem & comitatem adjunxerit. Habuit generum, nominis Heilbronneriani, inprimis scripti illius: Das Uncatholische Pabstthum/ strenuum defenforem, Georgium Zeamannum, Theologiae Doctorem & Ecclesiae Campidonensis Antistitem,*

LXII.

STEPHANUS GERLACHIUS.

Natus ex honestis parentibus, die Stephani, Knitlingæ, primario monasterii Maulbrunnensis pago.

1546.
Primas

Primas literas in Meckmühlensi schola, Præceptore Mel. Heroldo discit, inde Stutgardiam atque postea Maulbrunnam translatus, Valentinum Vannium doctorem habet, donec Tubingam in Stipendium Theologicum duceretur.	1563.
Prima laurea donatur eodem anno & magisterii honore. Cum Oratore Cæsareo, Dav. Ungnadio, ad Portam Otomannicam proficiscitur, ut ejus concionator.	1567.
Constantinopoli cum Græcis utiliter versatus, Tubingam redit, & summum in Theologiâ gradum suscipit, simulque matrimonium cum Brigitha Schvvarzia contrahit.	1573.
Professionem in Academia Tubingensi primò extraordinariam, deinde defuncto Theodor. Schnepffio ordinariam suscipit.	1579.
Inspectio Collegii Illustris & munus Superintendentis ipsi commendatur.	1587.
Moritur 30. Jan.	1590.
	1612.

EXIII.

ANDREAS OSIANDER.

Natus Blabeuræ, in agro VVürtembergico, Patre Lucâ Osandro Doctore, 27. Mart.	1562.
Receptus in Stipendiariorum Tubingensium numerum & prima laurea ornatus.	1576.
Magisterii titulo.	1578.
Diaconus Ecclesiæ Uracensis ordinatus.	1584.
Ducit Barbaram Hailandinam atque ex eâ octodecim liberos, novemque sibi superstites, suscipit.	
Gigligensis Ecclesiæ pastorem adit.	1587.
Concionator Aulicus Ducis Ludov.	1590.
	Colle.